
 
 

 

 

 

 

Nowy Sącz, dn. 20.05.2020r. 

 

BZP.271.19.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w formie elektronicznej 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Opracowanie 

projektu budowlanego i wykonawczego wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja strzelnicy przy ul. Ruczaj w Nowym Sączu” 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 

19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 20.05.2020r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 70 110,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia 7 złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

rękojmi 

i gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Oferta złożona papierowo przez 

Wykonawcę: 

 

Lodrom Sp. zo.o. 

ul. Długa 56/1 

31-146 Kraków 

83 450,00 zł brutto 

w tym 15 604,47 zł 

VAT (23%) 

Termin 

wykonania 

Zakresu I - 

wykonanie 

koncepcji 

programowo-

przestrzennej 

– 30.06.2020r. 

Termin 

wykonania 

Zakresu II – 

dokumentacja 

projektowa - 

do dnia 

15.10.2020r. 

-  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe faktury 

VAT / ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 

2 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

ARP MANECKI Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wielopole 18B 

31-072 Kraków 

77 490,00 zł brutto 

w tym 14 490,00 zł 

VAT (23%) 

Termin 

wykonania 

Zakresu I - 

wykonanie 

koncepcji 

programowo-

przestrzennej 

– 30.06.2020r. 

Termin 

wykonania 

Zakresu II – 

dokumentacja 

projektowa - 

do dnia 

15.10.2020r. 

-  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe faktury 

VAT / ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 



 
 

 

3 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

Bartosza Ludomirskiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą: 

Bartosz Ludomirski 

Przedsiębiorstwo Projektowo – 

Budowlane Mabal 

Os. Dywizjonu 303/11 

31-872 Kraków 

104 550,00 zł 

brutto 

w tym 19 550,00 zł 

VAT (23%) 

Termin 

wykonania 

Zakresu I - 

wykonanie 

koncepcji 

programowo-

przestrzennej 

– 30.06.2020r. 

Termin 

wykonania 

Zakresu II – 

dokumentacja 

projektowa - 

do dnia 

15.10.2020r. 

-  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe faktury 

VAT / ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 

4 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

Marcina Bartosia 
prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą: 

Biuro Projektowe i Nadzór 

Budowlany mrg inż. Marcin 

Bartoś 

ul. Rychnowy 1b 

77-300 Człuchów 

98 400,00 zł brutto 

w tym 18 400,00 zł 

VAT (23%) 

Termin 

wykonania 

Zakresu I - 

wykonanie 

koncepcji 

programowo-

przestrzennej 

– 30.06.2020r. 

Termin 

wykonania 

Zakresu II – 

dokumentacja 

projektowa - 

do dnia 

15.10.2020r. 

-  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe faktury 

VAT / ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 

5 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

TUKAN Sp. z o.o. 

ul. B. Prusa 127G 

33-300 Nowy Sącz 

 

123 000,00 zł 

brutto 

w tym 23 000,00 zł 

VAT (23%) 

Termin 

wykonania 

Zakresu I - 

wykonanie 

koncepcji 

programowo-

przestrzennej 

– 03.08.2020r. 

Termin 

wykonania 

Zakresu II – 

dokumentacja 

projektowa - 

do dnia 

26.11.2020r. 

-  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe faktury 

VAT / ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 

6 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

Marcina Boroń 
prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą: 

Michał Boroń Pracowania 

Projektowa Kwadrat 

ul. Kościuszki 11 

97-500 Radomsko 

202 950,00 zł 

brutto 

w tym 37 950,00 zł 

VAT (23%) 

Termin 

wykonania 

Zakresu I - 

wykonanie 

koncepcji 

programowo-

przestrzennej 

– 03.08.2020r. 

Termin 

wykonania 

Zakresu II – 

dokumentacja 

projektowa - 

do dnia 

26.11.2020r. 

-  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe faktury 

VAT / ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 



 
 

 

7 

Oferta złożona elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

Bartosza Michalskiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą: 

Bartosz Michalski 

ul. Czarnieckiego 22A 

44-100 Gliwice 

138 990,00 zł 

brutto 

w tym 25 990,00 zł 

VAT (23%) 

Termin 

wykonania 

Zakresu I - 

wykonanie 

koncepcji 

programowo-

przestrzennej 

– 30.06.2020r. 

Termin 

wykonania 

Zakresu II – 

dokumentacja 

projektowa - 

do dnia 

15.10.2020r. 

-  

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe faktury 

VAT / ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 

 
UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy 1 w formie odpowiadającej przepisom ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji.  

        

 

                                        ZASTĘPCA PREZYDENTA 

                                        (-) Artur Bochenek 
                                             ……..…………………………………………………………. 

                                              (podpis kierownika zamawiającego 

                                                     lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 

 

 

 

  


